УВЕДОМЛЕНИЕ
о приеме предложений о внесении вопросов в повестку дня годового общего собрания акционеров и предложении о выдвижении кандидатов для избрания в совет директоров и иные органы акционерного общества
Уважаемый акционер АО Завод «Сейсмоаппарат»!
Настоящим сообщаем, что в связи с вступившим в силу Федеральным законом  № 46-ФЗ от 08.03.2022г. решением совета директоров общества установлена дата, до которой  от акционеров будут приниматься предложения о внесении вопросов в повестку дня годового общего собрания акционеров и предложения о выдвижении кандидатов для избрания в совет директоров общества и иные органы акционерного общества, указанные в п.1 ст.53 ФЗ от 26 декабря 1995 года № 208-ФЗ «Об акционерных обществах».
Данные предложения, оформленные в соответствии с действующим законодательством, будут приниматься от вас в срок до 02 июня 2022 года по адресу: 410019, Саратовская область, г. Саратов, ул. Крайняя, д. 129, офис 28 либо по электронной почте: seismoapparat@mail.ru
Акционеры, в совокупности владеющие не менее чем 2 % голосующих акций общества, вправе вносить обозначенные предложения в дополнение к таким предложениям, ранее поступившим в общество, а акционеры, от которых указанные предложения поступили ранее, вправе вносить новые предложения взамен поступивших.
В случае внесения акционерами новых предложений, ранее поступившие от них предложения считаются отозванными.
Председатель
cовета директоров

Д.В. Федорищев